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  Brody, 10.12.2015r.

dotyczy przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:
Świadczenie usług bankowych polegających na obsłudze budżetu Gminy Brody 
i jednostek organizacyjnych Zamawiającego zaliczanych do sektora finansów publicznych

Numer ogłoszenia BZP: 331012 - 2015; data zamieszczenia: 04.12.2015

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2013 r. poz. 907, wraz ze zmianami opublikowanymi w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047, poz. 1473,udziela odpowiedzi na zapytanie złożone przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie Regulaminu świadczenia na rzecz klientów korporacyjnych usług kredytowych oraz innych usług obciążanych ryzykiem kredytowym. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody na zastosowanie Regulaminu świadczenia na rzecz klientów korporacyjnych usług kredytowych oraz innych usług obciążanych ryzykiem kredytowym.
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy klauzul stosowanych w banku, a mianowicie:

- klauzuli (cross default) nie wykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań wynikających z jakiejkolwiek umowy zawartej z Bankiem lub inną Instytucją Finansową,
- klauzuli (pari passu) – zapewnienie, że wierzytelność Banku w stosunku do Klienta będą miały równe pierwszeństwo w zaspokojeniu z wierzytelnościami innych podmiotów 
w stosunku do Klienta, z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody na wprowadzenie do umowy w/w klauzul.

Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kontrasygnatę skarbnika na wekslu i deklaracji wekslowej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody na kontrasygnatę skarbnika na wekslu i deklaracji wekslowej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca 
i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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